
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Улу-Юл
05.07.2021 №34

Об отмене отдельных постановлений Администрации Улу-Юльского сельского 
поселения по вопросам осуществления муниципального контроля

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ: .
1. Отменить следующие постановления Администрации Улу-Юльского сельского 

поселения:
1) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от

29.06.2015 № 34 «О порядке оформления и содержание плановых (рейдовых^заданий 
на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при 
осуществлении администрацией Улу-Юльского сельского поселения муниципального 
земельного контроля, а также порядок оформления их результатов»;

2) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
11.01.2016 № 2 «Об утверждении Административного регламента осуществление 
Администрацией Улу-Юльского сельского поселения муниципального земельного 
контроля»;

3) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
24.02.2016 № 6 «О внесении изменений в Постановление администрации Улу-Юльского 
сельского поселения № 2 от 11.01.2016 года «Об утверждении Административного 
регламента осуществление Администрацией Улу-Юльского сельского поселения 
муниципального земельного контроля»;

4) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
21.03.2019 № 11 «О внесении дополнений в постановление администрации 
муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» от 11.01.2016 № 2 
«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального 
земельного контроля на территории муниципального образования «Улу-Юльское 
сельское поселение»;

5) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
26.12.2016 № 120 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» от 15.12.2014 № 49 
«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального 
земельного контроля»;



2

6) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
26.12.2019 № 61 «Об установлении Порядка осуществления муниципального 
земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в 
границах Улу-Юльского сельского поселения»;

7) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
15.12.2014 № 50 «Об утверждении административного регламента по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования 
«Улу-Юльское сельское поселение»;

8) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
26.12.2016 № 122 «О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» от 15.12.2014 № 50 
«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального 
жилищного контроля на территории муниципального образования «Улу-Юльское 
сельское поселение»;

9) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
26.12.2017 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» от 15.12.2014 № 50 
«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального 
жилищного контроля на территории муниципального образования «Улу-Юльское 
сельское поселение»;

10) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
21.03.2019 № 13 «О внесении дополнений и изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» от 15.12.2014 № 50 
«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального 
жилищного контроля на территории муниципального образования «Улу-Юльское 
сельское поселение»;

11) установление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
11.03.2016 № 13 «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на 
территории Улу-Юльского сельского поселения»;

12) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
14.08.2019 № 41 «О внесении изменений в постановление Администрации Улу- 
Юльского сельского поселения от 11.03.2016 №13 « О порядке осуществления 
муниципального жилищного контроля на территории Улу-Юльского сельского 
поселения»;

13) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
15.12.2014 № 51 «Об утверждении административного регламента осуществления 
муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог 
местного значения в границах муниципального образования «Улу-Юльское сельское 
поселение»;

14) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
08.05.2015 № 20 «О внесении изменений в подпункт 3 пункта 3.2.3 Административного 
Регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования 
«Улу-Юльское сельское поселение», утвержденного постановлением Администрации 
Улу-Юльского сельского поселения от 15.12.2015г. № 51»;



3

15) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
26.12.2016 № 119 «О внесении изменений в постановление Администрации Улу- 
Юльского сельского поселения от 15.12.2014 № 51 «Об утверждении 
административного регламента по осуществлению муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»;

16) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
26.12.2017 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» от 15.12.2014 J4b 51 
«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального 
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в 
границах муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»;

17) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
21.03.2019 № 12 «О внесении дополнений в постановление администрации 
муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» от 15.12.2014 № 51 
«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального 
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в 
границах муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»;

18) постановление Администрации Улу-Юльского сельского поселения от
17.06.2019 № 31 «Об установлении Порядка осуществления муниципального контроля 
за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов муниципального образования «Улу-Юльское сельское посздэ^е».

2. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Улу-Юльское 
сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после вступления в силу 
утвержденных Советом Улу-Юльского сельского поселения положений о видах 
муниципального контроля, но не позднее 1 января 2022 года.

Г лава Улу-Юльского сельского поселения В.А. Селиванов


